
Obecní úřad Chraštice, Chraštice č.p. 2, 262 72, tel. 318 695 371, 602 160 780, 

602 177 014, email: obecchrastice@seznam.cz 
 

1 
 

INFORMACE PRO OBČANY – duben 2023 

 
Samovýroba dřeva 
Občané, kteří se přihlásili k samovýrobě dřeva, se dostaví 
v sobotu 22. dubna 2023 v 08:00 hodin k samotě 
„u Kotrouše“, kde bude sraz s panem hajným, který všem 
přidělí úsek.  
Účast všech přihlášených nutná! 
 
 
Stavění májky a pálení čarodějnic 

V pátek 28. dubna 2023 v 16:00 hodin půjdeme na společnou 
vycházku do lesa, při které vybereme a uřízneme letošní májku. Sraz 
bude na návsi v Chrašticích. Budeme rádi za co největší účast. 
 
Tradiční zdobení a stavění májky proběhne v neděli 30. dubna 2023 
od 15:00 hodin na návsi v Chrašticích. Následovat bude opékání 
buřtů a pálení čarodějnic na Skalkách.  
 
Na návsi v Chraštičkách bude ozdobena a postavena menší májka 
a následovat bude také pálení čarodějnic a opékání buřtů.  

 
 

Dostávejte zprávy z naší obce prostřednictvím SMS nebo emailu 
Naše obec vám nabízí možnost bezplatné služby Smart Info na odesílání 
důležitých informací a zpráv z obce přímo do vašich mobilů pomocí SMS nebo 
na váš email. 
 
Jak se zaregistrovat k odběru zpráv? 
Registrace je velmi jednoduchá a rychlá. Provést ji 
můžete na internetových stránkách  
www.obec-chrastice.cz, kde je v levém sloupci 
nabídka „Přihlášení k odběru zpráv“, popř. vám 
s registrací rádi pomůžeme v úředních hodinách 
na OÚ Chraštice (každé úterý 17:00-19:00 hodin). 
K registraci je nutné zadat emailovou adresu. Pokud 
nemáte email a přesto byste rádi dostávali SMS 
zprávy, je možné provést registraci osobně na OÚ 
Chraštice v úředních hodinách. 
 

http://www.obec-chrastice.cz/

